
 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
Zadavatel: 
Název zadavatele: KAISER s.r.o. 
Adresa:   Nádražní 753, 262 42 Rožmitál pod Třemšínem 
Právní statut:  společnost s ručením omezeným  
IČ/DIČ:  26733102/CZ26733102 
 
Vymezení předmětu zakázky: 
Název akce: Plošinový přívěs 
 
Popis předmětu zakázky: 
Předmětem zakázky je nákup třínápravového plošinového přívěsu pro přesun sazenic a rámů 
sazen v lesních školkách zadavatele. 
Jedná se o výběrové řízení v rámci zakázky na dodávky mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., 
v platném znění. Zadávací řízení je vyhlášeno jako otevřené řízení a probíhá v souladu 
s Pravidly Programu rozvoje venkova (PRV). 
Předpokládaná hodnota zakázky je 600 000,- Kč 
 
Minimální technické požadavky jsou následující: 
Plošinový přívěs 
Třínápravové provedení 
Délka ložné plochy min 900 cm 
Délka ložné plochy max 1000 cm 
Šířka ložné plochy min 250 cm 
Možné prodloužení ložné plochy výsuvem zadního čela 
Zvýšené boční hrany plošiny 
Schválená max přípustná hmotnost min 18 tun 
Povolená cestovní rychlost min 40 km/hod 
Parabolicky odpružené nápravy 
Síla podlahy plech min 4 mm 
Dvojice zařízení na čele přívěsu s ráčnou pro navíjení popruhu nebo lan pro zajištění nákladu  
 
V případě, že dodavatel nabízí dodávku stroje či technologie, kdy jsou dodrženy výše 
uvedené rámcové požadavky a je dosaženo odpovídajících či lepších technických 
parametrů nabízené technologie, dodavatel má možnost nabídnout lépe technicky 
vybavenou technologii či stroj, aniž by porušil podmínky zadávacího řízení. 
 
Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny, platební podmínky: 
Uchazeč stanoví nabídkovou cenu oceněním Krycího listu nabídky.  
 
Další požadavky:  
- Nabídková cena bude uvedena v Kč 
- Nabídková cena bude uvedena v členění na krycím listu nabídky: nabídková cena bez daně 
z přidané hodnoty (DPH), samostatně DPH a nabídková cena včetně DPH 
- Nabídková cena bude obsahovat veškeré náklady spojené s úplným provedením díla 



 

 

- Nabídková cena bude zpracována v souladu se zadávací dokumentací. Nabídková cena bude 
stanovena jako cena „nejvýše přípustná“! 
 
Platební podmínky: 
Úhrada dodávky bude prováděna na základě příslušného účetního dokladu podle skutečného 
stavu dodávky na základě předávacího protokolu. Doba splatnosti účetního dokladu je 
stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu zadavateli. Platby 
budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové výdaje budou v této měně. 
 
Lhůta vázanosti nabídek: 
Uchazeči jsou vázáni svými nabídkami po dobu 90 dnů. Tato lhůta začíná běžet dnem 
následujícím po skončení lhůty pro podání nabídek. 
 
Termín realizace: 
Do 30. 11. 2023 
 
Místo realizace 
Lesní školka zadavatele Klášter u Nepomuku 
 
Podmínky a požadavky pro zpracování nabídky: 
Nabídky musí být předloženy písemně v uzavřené obálce, která bude opatřena názvem 
zakázky, adresou zadavatele zakázky a adresou uchazeče. 
Nabídka bude předložena v jednom vyhotovení v písemné formě, v českém jazyce a musí být 
podepsána statutárním zástupcem uchazeče. Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, 
které by mohly zadavatele uvést v omyl. 
 
Další podmínky: 
Realizace dodávky bude v souladu s platnými normami a zákonnými požadavky. 
 
Kritérium pro hodnocení nabídek: 
Nejnižší nabídková cena bez DPH 
 
Rožmitál pod Třemšínem 12. 1. 2023 
 
 
            

       


